
Air Bank a.s. / Evropská 2690/17 / 160 00 Praha 6 / IČ 29045371 
Společnost zapsaná u rejstříkového soudu v Praze, spisová značka B 16013.

1/2

Pravidla soutěže „Bavte se pohybem“

Kdo soutěž pořádá

Tuto soutěž pořádáme my, Air Bank a.s., společnost se sídlem Praha 6 – Dejvice, Evropská 2690/17, PSČ 160 00, 

IČ 29045371, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 16013  

(dále o nás budeme mluvit prostě jako o „Air Bank“).

Co je potřeba udělat, abyste mohli soutěžit

Stačí, když od 17. srpna do 30. září 2020 využijete v rámci naší služby Odměny za placení některou z nabídek 

v kategorii „sport a outdoor“, a získáte nárok na odměnu. Tím se dostanete do slosování o výhry, které si podrobněji 

popíšeme níže. 

Jak na to krok za krokem: V Odměnách si v kategorii „sport a outdoor“ nově zapnete nebo necháte zapnutou 

libovolnou nabídku, díky které vám vrátíme část peněz z nákupu zpět, a v soutěžním období u daného obchodníka 

zaplatíte naší kartou, nálepkou nebo mobilem. Vaše platba se automaticky dostane do jednorázového slosování 

o výhru, jakmile nám obchodník potvrdí, že máte na odměnu nárok. Úplně stejně to funguje, pokud v soutěžním 

období při placení naší kartou využijete slevový kupon z kategorie „sport a outdoor“ – jakmile nám nárok na odměnu 

obchodník potvrdí, jste ve slosování. Nic jiného dělat nemusíte. Jen počkáte, jestli se vám ozveme s tím, že jste vyhráli. 

Hodí se také vědět, že losovat budeme ve třech kolech, a to ze všech provedených plateb, které splní soutěžní 

podmínky.

Co můžete vyhrát

Když budete mít štěstí a budete mezi prvními 3 vylosovanými, získáváte hlavní cenu: balíček pro dvě osoby obsahující 

2 lístky na kvalifikační zápas o účast na ME a osobní setkání s hráči po zápase. Jen pokud by bylo basketbalové utkání 

zrušeno kvůli onemocnění covid-19, máme právo výherci tuto konkrétní hlavní cenu nepředat a místo ní vybrat jinou. 

Raději na to upozorňujeme, i když doufáme, že k takové situaci nedojde.  

Ve druhém kole slosování získá 20 soutěžících po jednom reprezentačním dresu podepsaném hráči.  

V posledním, třetím kole budeme losovat 10 výherců a každý dostane jeden podepsaný basketbalový míč. 

Slosovatelná je každá platba blíže popsaná v části „Co je potřeba udělat, abyste mohli soutěžit“. Čím více plateb tedy 

provedete, tím pravděpodobnější je, že se dostanete do slosování. Každý soutěžící ale může vyhrát jen jednou. 

Během trvání soutěže tak celkem rozdáme 33 cen. Počet výherních cen z vylosovaných nákupů se můžeme rozhodnout 

kdykoliv zvýšit. Když to uděláme, dozvíte se to z nového vydání těchto pravidel.

Kdy soutěž probíhá

Do soutěže budou zařazeny platby u obchodníků, které provedete od 17. 8. 2020 do 30. 9. 2020. Samozřejmě jen ty, 

které splní soutěžní podmínky, o kterých jsme psali výše v sekci „Co je potřeba udělat, abyste mohli soutěžit“.  



Air Bank a.s. / Evropská 2690/17 / 160 00 Praha 6 / IČ 29045371 
Společnost zapsaná u rejstříkového soudu v Praze, spisová značka B 16013.

2/2

Jak bude losování probíhat

Všechna tři kola losování proběhnou dne 14. 10. 2020 ze všech nákupů, které se uskuteční podle platných pravidel.

1. Výherce budeme losovat náhodným výběrem z plateb, které splnily soutěžní podmínky.

2. Pokud vyhrajete, pošleme vám radostný e-mail. Výhru vám pak zašleme na korespondenční adresu, kterou u nás 

máte uvedenou v rámcové smlouvě. 

3. Nakupovat můžete o sto šest, množství nákupů není nijak omezené. 

4. Vylosovaná platba za nákup může vyhrát pouze jednou. 

5. Abychom mohli platby za nákupy zařadit do slosování, provést losování, dát výhercům o výhře vědět a následně ji 

i doručit do správných rukou, budeme pracovat s kontaktními údaji a údaji o využívání služby Odměny za placení. 

Více o tom, jak s osobními údaji pracujeme, najdete v dokumentu Informace o zpracování osobních údajů na 

našem webu.

6. Losovat nebudeme platby za nákupy, které jste se rozhodli z nějakého důvodu vrátit nebo na odměny za ně zanikl 

nárok z jiného důvodu.

A pár formalit na konec

1. Tím, že se zúčastníte soutěže, vám ještě nevzniká právní nárok na výhru. Tak už to u soutěží tohoto typu bývá. Je 

proto samozřejmě nutné splnit všechna pravidla uvedená v tomto dokumentu. 

2. Výsledky soutěže jsou konečné a nedá se proti nim odvolat. Výhru také nejde právně vymáhat.

3. Pokud získáme podezření, že by se mohlo ze strany soutěžícího jednat o podvodné nekalé jednání, ať už z jeho 

strany, nebo ze strany osoby, která mu k výhře pomohla, bohužel ho budeme muset ze soutěže vyřadit. 

4. Když nebude možné výhry předat výhercům tak, jak to popisují pravidla soutěže, třeba když si výherce zruší účet 

u Air Bank, ztrácí na výhru nárok.

5. Máme právo bez jakékoliv náhrady kdykoliv tuto soutěž ukončit, případně změnit nebo doplnit její pravidla. Nová 

pravidla pak platí ode dne zveřejnění na našich webových stránkách www.airbank.cz.

6. Výhry se nedají reklamovat. Snad si ale nikdo nebude stěžovat, že vyhrál.

7. Neodpovídáme za to, že výherci nedorazí oznámení o výhře z důvodů, které nemůžeme ovlivnit. To platí 

i v případě, že jste nám nedali vědět svou aktuální mailovou adresu.

8. Pravidla soutěže a právní vztahy mezi námi a soutěžícími se řídí právním řádem České republiky.

9. Tahle pravidla platí po dobu jejich uveřejnění na našich webových stránkách www.airbank.cz.

V těchto pravidlech soutěže používáme některé pojmy, jejichž význam jsme stanovili v našich obchodních podmínkách 

a podmínkách poskytování odměn a výhod pro službu Odměny za placení. Kdybyste se do nich potřebovali podívat, 

najdete je na www.airbank.cz.

https://www.airbank.cz/file-download/1743-informace-o-zpracovani-osobnich-udaju.pdf

